
コンソルテ瀬田便り                        ２０２１年１月８日（１） 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

コンソルテ瀬田便り 

クリスマスソングやクイズゲームで盛り上がったあとは、

クリスマスケーキをお召し上がりいただきました♪ 

「楽しかった～！」「毎日こんな風だったら良いのに！」 

とお褒めの言葉もたくさん頂戴出来ました(*´▽｀*) 

令和三年吉日 
介護付有料老人ホーム コンソルテ瀬田 

施設長   高谷 政市 
 

新年あけましておめでとうございます。 
平素よりコンソルテ瀬田の運営に、ご理解、ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 
当施設も皆様方のお力添えをもちまして、無事に新春を迎えることができました。 
 
昨年は新型コロナウイルス感染症に振り回され、悩まされた 1 年でありました。ご入居者様やご家族様におかれまし

ては、自由に面会や外出が出来ない寂しく、窮屈な 1 年だったと存じ上げます。しかし、ご入居者様やスタッフに誰

一人として感染が確認されなかったことは、偏に皆様のご理解とご協力の賜物と感謝申し上げます。 
 
今年は丑年です。この新しい年がより佳き年になるよう、牛歩のごとく地に足を着け、たゆまず進み続けて行く所存

でございます。 
まだまだ未熟で、至らない点も多々ありますが、ご入居者様、ご家族様に少しでも満足して頂けるよう、職員一同精

一杯努力して参りますので、今年もこれまでと変わらぬご支援、ご指導を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
 



コンソルテ瀬田便り                        ２０２１年１月８日（２） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイル

ス感染症の 1 日も

早い終息と皆様の

健康とご多幸をお

祈りし、お餅つき

を行いました♪ 

・鶏そぼろご飯  ・豆乳石狩鍋 

・竹輪の紫蘇揚げ ・すまし汁 

・柚子寒天 

《クリスマスメニュー》 

（編集：E.H） 

《石狩豆乳鍋御膳》 

・チキンのハニーマスタードソース 

・クリスマスサラダ   ・ライス 

・人参のポタージュ   ・ケーキ 


